UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /SNNPTNT-TS

V/v góp ý Dự thảo Thông tư ban

hành và Dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia về phân cấp và đóng tàu cá

có chiều dài lớn nhất từ 24m trở lên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Cục Thủy sản.

Theo đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

2394/BNN-TS ngày 03/4/2024 về việc xin ý kiến góp ý Dự thảo Thông tư ban

hành và Dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về phân cấp và đóng tàu cá có chiều

dài lớn nhất từ 24m trở lên (gọi tắt là Dự thảo Thông tư và Dự thảo Quy chuẩn),

theo đó, UBND tỉnh giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị và địa phương có liên quan thực hiện nội dung đề nghị của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại văn bản nêu trên; qua nghiên cứu nội

dung của Dự thảo Thông tư và Dự thảo Quy chuẩn, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn thống nhất với nội dung Dự thảo Thông tư ban hành và Dự thảo Quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia về phân cấp và đóng tàu cá có chiều dài lớn nhất từ 24m

trở lên.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gửi Cục Thủy sản xem xét tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- GĐ Sở; PGĐ Sở (đ/c Bình);

- Chi cục Thủy sản;

- Lưu: VT, CCTSntbinh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2024-04-19T10:44:52+0700

		2024-04-19T16:58:13+0700

		2024-04-19T16:58:13+0700

		2024-04-19T16:58:13+0700